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PREVENTIV

                                   

Nr Përshkrimi I punës Njesi

A Nj.Administrative Guri Zi

1 Grumbullim  dhe transport I MU 19 km ton
2 Klorifikim I kazaneve kg

3 Mirëmbajtje e kazanëve copë
Shuma  I lek

B Nj.Administrative  Bërdicë

1 Grumbullim dhe  transport I  MU 15 km ton

2 Klorifikim  I  kazanëve kg

3 Mirembajtje  kazanësh cop

Shuma  II lek

C Nj.Administrative  Ana Malit
1 Grumbullim dhe trasport I MU 19 km ton
2 Klorifikim  I  kazanëve kg

3 Mirëmbajtje kazanësh ton

Shuma  III lek

D Depozitimi ne landfill I MU ton

Shuma  IV lek
Shuma I-IV
TVSH 20 %

TOTAL

Ҫmimet janë sipas preventivit të kontratës së mëparshme

REPUBLIKA E SHQIP
 BASHKIA SHKOD

Objekti: Shërbimi I Pastrimit te Njesive Administrative Guri Zi, Bërdicë dhe Ana Malit

Periudha: 5 muaj



Preventivoi:

Ilo Hajkoja
Eva Pohja
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PREVENTIV

 MIRATOI 

 KRYETAR 

 Voltana Ademi 

 Sasi  Ҫmimi  Vlera 

       704.00                               -   
       200.00                               -   

         50.00                               -   
                           -   

       512.00                               -   

       145.00                               -   

         46.00                               -   

                           -   

       584.00                               -   
       147.00                               -   

         38.00                               -   

                           -   

    1,800.00                               -   

                           -   
                           -   

                           -   

Ҫmimet janë sipas preventivit të kontratës së mëparshme

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

 Shërbimi I Pastrimit te Njesive Administrative Guri Zi, Bërdicë dhe Ana Malit
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